
 
 

 

 
 

 
 

 

Fabriano, 07/10/2017 
 

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER MATERIALE DI CARTA - CANCELLERIA  – TONER   

a.s. 2017/18 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la 

Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 

maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii.; 

VISTA       la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo 

e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente  il  

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 

sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di  

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 

Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO     il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento  

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ; 

VISTO il D.Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016 “Codice degli appalti”; 

VISTO il Decreto Interministeriale  1  febbraio  2001  n.  44,  concernente  “Regolamento 

concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche"; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 406  del  09/02/2017,  di  approvazione  del  

Programma Annuale Esercizio finanziario 2017; 

RILEVATAl’esigenza di indire, in relazione all’importo finanziario, la procedura per l’acquisizione 

del materiale di cancelleria, carta, toner, ai sensi dell’articolo 34 del D.I. 1 febbraio 

2001, n. 44 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

 

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

 

Art. 2 

ANPC03000B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006699 - 07/10/2017 - C14 - Contabilità general - I

Firmato digitalmente da CENSI DENNIS LUIGI



 
 

 

 

Si delibera l’avvio della procedura comparativa, ai sensi dell’art. 34 del D.I. 44/2001 per 

’acquisizione di materiale di cancelleria 

 

Saranno consultati almeno 3 operatori economici risultati idonei alla realizzazione della fornitura. 

 

Il criterio di scelta del contraente è quello del minor prezzo rispetto al singolo prodotto, ai sensi 

dell’art. 95 comma 4) lett. b del D.Lgs 50 del 18.04.2016, secondo i criteri stabiliti nella lettera 

d’invito. 

 

Ai sensi dell’art. 31 del D. L.gs n. 50/2016 e dell’art. 5 della legge 241/1990, viene nominato 

Responsabile Unico del Procedimento il prof Dennis Luigi Censi, Dirigente Scolastico del Liceo 

Classico F. Stelluti di Fabriano. 

 

 

 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Dennis Luigi Censi 

Firmato digitalmente da CENSI DENNIS LUIGI


		2017-10-09T12:02:10+0200




